
 
 

UCHWAŁA NR PR.0007.66.2022 
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz ustalenia zasad prowadzenia tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 3 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 2290) 

na wniosek Prezydenta Miasta, 
Rada Miasta Ruda Śląska 

uchwala: 

§ 1. 1. Prowadzenie handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników odbywa się: 

1) w miejscach zaznaczonych kolorem czerwonym na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały, znajdujących się na terenie targowiska miejskiego zlokalizowanego w Rudzie Śląskiej przy 
ul. Solidarności, obejmujących działkę nr 13.1-1390/3, zapisaną w księdze wieczystej Sądu Rejonowego 
w Rudzie Śląskiej pod nr GL1S/00019361/2, 

2) w miejscu zaznaczonym kolorem czerwonym na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 
znajdującym się na terenie targowiska miejskiego w Rudzie Śląskiej przy ul. Kupieckiej, obejmującym 
działkę nr 6.1-1885/154, zapisaną w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Rudzie Śląskiej pod 
nr GL1S/00006442/0. 

2. Przedmiotem handlu w miejscach i dniach wskazanych w ust. 1 mogą być wyłącznie produkty rolne lub 
spożywcze oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Ruda Śląska 
 
 

Aleksandra Skowronek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 maja 2022 r.

Poz. 3363



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr PR.0007.66.2022 

Rady Miasta Ruda Śląska 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

Targowisko miejskie przy ulicy Solidarności w Rudzie Śląskiej 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3363



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr PR.0007.66.2022 

Rady Miasta Ruda Śląska 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

Targowisko miejskie przy ulicy Kupieckiej w Rudzie Śląskiej 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3363


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-05-11T11:25:49+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




